
Urząd Gminy Sieciechów

1/1

INFORMACJA O WYNIKU PRZEPROWADZONYCH
ROKOWAŃ

W dniu 09.01.2017 roku o godz. 11:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Sieciechowie przy ul. 11-go Listopada 2 zostały
przeprowadzone rokowania po II publicznym przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej
własność Gminy Sieciechów położonej w miejscowości Sieciechów oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 882/2 o
pow. 0,71 ha.

Stan prawny nieruchomości ujawniony w KW RA1K/00021555/6.
Cena wywoławcza nieruchomości netto wynosi 21 300,00 zł.

2.  Czynności  przetargowe  przeprowadziła  komisja  powołana  Zarządzeniem  Wójta  Gminy  Sieciechów  Nr  1/17  z  dnia
03.01.2017 roku w osobach:
Zofia Grzebalska – przewodnicząca komisji
Teresa Sujkowska – członek komisji
Zbigniew Hołda – członek komisji
Grażyna Ośko - członek komisji

3. Przedmiotem rokowań była nieruchomość wymieniona w pkt. 1 niniejszego protokółu.

4. Na sprzedaż nieruchomości na warunkach podanych w ogłoszeniu o rokowaniach zaliczkę wpłaciła jedna osoba i została
dopuszczona do ustnej części rokowań. W złożonej ofercie podana została kwota netto 22 500 zł (dwadzieścia dwa tysiące
pięćset złotych) i kwota ta została podtrzymana przez oferenta w dalszej części rokowań.

5. Druga oferta została złożona po terminie, została odrzucona i oferent nie został dopuszczony do rokowań.

6.  Wójt  Gminy  Sieciechów  korzystając  z  przysługującego  mu  prawa  zamknął  rokowania  bez  wybrania  nabywcy
nieruchomości.

7. Informację sporządziła w dniu 10.01.2017r. przewodnicząca komisji przetargowej Zofia Grzebalska.

Informacja powyższa zostaje wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Sieciechowie, zamieszczona na
stronie www.sieciechow.pl od dnia 10.01.2017 do 17.01.2017 r.

Przewodnicząca komisji przetargowej
Zofia Grzebalska

ZG/ZG.


